ПРОТОКОЛ № 9
заседания комиссии по рассмотрению наградных материалов

от 26.08.2021г.                                                                                                   г. Усть-Кут

Председатель: С.Г. Анисимов – мэр Усть-Кутского муниципального образования.
Секретарь: О.И. Жукова.
Присутствовали члены комиссии: Е.А. Кузнецова, А.И. Красноштанов, Л.И. Козырева, Е.П. Садыкова, В.Л. Великанов.
Повестка дня:
1. Рассмотреть ходатайство Управления образованием УКМО о награждении Марковой Т.Т. Почетной грамотой мэра УКМО.
2. Рассмотреть ходатайство Религиозной организации «братская Епархия Русской Православной церкви (Московский Патриархат)» о согласовании представления к награждению Рубцова С.Г. Почетной грамотой Губернатора Иркутской области.
3. Рассмотреть ходатайство ООО «Инд-Тимбер» о награждении Шестаковой З.В. Почетной грамотой мэра УКМО и поощрении Антоновой Е.В., Берестового А.С., Васюкевич Л.А., Гуревской О.В., Дудник Ю.И., Зениной Ю.А., Иванова А.С., Кривоноговой Т.В., Кулаковой Н.П., Ярмак В.И. Благодарственным письмом мэра УКМО.
4. Рассмотреть ходатайство Усть-Кутской районной общественной организации «Творческое объединение «Истоки вдохновения» имени Анны Васильевой» о поощрении Лопанцевой Л.И., Булычевой В.Р., Файт М.Е., Шемчук Е.В. Благодарственным письмом мэра УКМО.

Решили:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием 65-летнего юбилея наградить Почетной грамотой мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Маркову Татьяну Терентьевну, заместителя заведующего Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №48 Усть-Кутского муниципального образования.
2. За достижения в области духовного просвещения, социальной и благотворительной деятельности и в связи с празднованием 10-летия со дня образования Братской Епархии Русской Православной Церкви ходатайствовать перед аппаратом Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:
- Рубцова Сергея Геннадьевича, настоятеля Местной религиозной организации Православного прихода храма Свято-Никольского г.Усть-Кута Иркутской области Братской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».
3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников леса наградить Почетной грамотой мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Шестакову Зинаиду Валерьевну, сортировщика пиломатериалов цеха сортировки сухих пиломатериалов Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер».
4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников леса, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Антонову Елену Владимировну, заведующего складом отдела материально-технического снабжения Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер»;
- Берестовому Александру Сергеевичу, водителя автомобиля на вывозке леса автоколонны №1 Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер»;
- Васюкевич Людмилу Анатольевну, заместителя главного бухгалтера отдела бухгалтерского и налогового учета Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер»;
- Гуревскую Оксану Викторовну, начальника отдела управления персоналом Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер»;
- Дудник Юрия Ивановича, слесаря по обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования теплотехнического участка Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер»;
- Зенину Юлию Анатольевну, главного бухгалтера отдела бухгалтерского и налогового учета Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер»;
- Иванова Александра Савельевича, мастера по ремонту и содержанию дорог дорожно-строительного участка №2 Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер»;
- Кулакову Наталью Петровну, начальника отдела труда и заработной платы Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер»;
- Ярмак Владимира Ивановича, станочника деревообрабатывающих станков 4 разряда цеха лесопиления Общества с ограниченной ответственностью «Инд-Тимбер».
5. За участие в общественной жизни города и района, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием 10-летнего юбилея Усть-Кутской районной общественной организации «Творческое объединение «Истоки вдохновения» имени Анны Васильевой», поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Лопанцеву Людмилу Ивановну;
- Булычеву Веру Расчаславовну;
- Файт Маргариту Егоровну;
- Шемчук Евгению Валентиновну.

[bookmark: _GoBack]Председатель:        		                                                            С.Г. Анисимов

Секретарь:                                                                                                      О.И. Жукова